



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 4 2017-18
President: Eva Nikell
Sekreterare: Ulla Ahlerup

2017-10 -26



IIW- President 2017 - 2018 Kapila Gupta från Indien

Kära IW-vänner!

Vårt oktobermöte ägde rum på Restaurang Ester på Norra Torggatan. Det var ett väldigt lyckat val av lokal - vi satt avskilt, det var fint dukat, gott om plats och vi bjöds god fisk och kaffe på maten. Mötet öppnades av president Eva Nikell och vi gästades av vår Distriktspresident Ewa Knutsson samt Ragnhild Siöström.

Eva Nikell informerade om Nordic Meeting som vi har med våra nordiska grannar. Om att Sveriges Inner Wheel rekryterar bäst i Norden. Om att Nordiska Rallyt läggs på is – det blev ju heller inget av det Vänskapsmöte som planerats i Göteborg i våras pga för dåligt intresse. Däremot räknar vi med European Rally 2019. Vi fick också en hälsning från Göteborgs Södra vars nästa möte kommer handla om Hurtigrutten.

DP Ewa Knutsson berättade om aktuellt inom SIWR: Hur ska vi växa? Hur få ut vårt budskap? Hur få våra projekt synliga? Hon hade också med sig IWs nya bokmärken, magnetiska sådana som håller grepp om baksidan. En vacker ros pryder framsidan och på märkets baksida och insida ges bra, kort information om vår förening. Bokmärket kostar 20 kr och är informativt, snyggt och praktiskt, trevligt att ge bort.

Arbetet inför Convention 2018 pågår – många motioner att besvara väntar. Vår handbok behöver ses över påpekar Ewa, ISOs och DISOs roller är inte tydliga, detta ska bli bättre. Även väntjänstbegreppet måste tydliggöras.

På Rådsmötet i våras beslöts att motioner till SIWR kan lämnas 2 ggr per år. Det omdiskuterade lånekontot för klubbar som organiserar större möten kommer att skapas, en klubb ska alltså kunna låna upp till 10000 av SIWR för att kunna boka och ordna möten, lånet ska sedan betalas tillbaka inom 3 månader.

Skrämmande är att vårt distrikt, 236, saknar distriktspresident för 2018-2019! Detta måste lösas – utan distriktspresident inget distrikt!

Ewa hann med några ord om sitt stora fågelintresse och sina spännande, annorlunda resor – hon var just hemkommen från den senaste – till Kazakstan och Mongoliet bl.a. Det vore roligt att få höra henne berätta mer om resorna och om möten med de över 3000 fågelarter hon blickat!

Kommande program:

20 november: Olle Magnusson presenterar höstens böcker

Klubbmötet startar med mingel kl 14.30 och kl 15.00 serveras maten.

Vinlotteri

Plats: Restaurang Ester, Norra Torggatan 4 i Kungsbacka.

Mat: Huvudrätt, dryck och kaffe med kaka. Kostnad: 150 kr.

OBS! Anmälan senast 16 november till Elly Persson, elly.p@comhem.se

tel.0300-10294 eller **Gunilla Attman, gunilla.attman@hotmail.com** tel. 070-2172551

Glöm inte att anmäla ev. allergi.

Bjud gärna med en väninna!

11 december: Julfest som vi firar på Restaurang Ester

Extra möte:

13 november: kl 16.00 Vin- och ostprovning på Hembygdsmuseet. Kostnad preliminärt 325 kr.

Anmäl er snarast möjligt men senast 6/11 till Gunilla Attman, gunilla.attman@hotmail.com

tel. 070-2172551. Ta gärna med respektive eller vän/väninna. OBS – även ni som redan skrivit på

intresseanmälan till detta möte, bekräfta till Gunilla!

Vårens möten är på planeringsstadiet, vi har mycket roligt på gång och återkommer så klart om det men följande datum är fastslagna:

22/1

19/2

19/3

23/4 Mannekänguppvisning på Modestugan i Åsa

XX/5 Detta datum är ännu inte helt klart, vi planerar besök från våra skagenvänner

Så till mitt allvarliga upprop:

Vi har i år igen, som ni väl alla märkt, en bra styrelse. Det är verkligen roligt! Tyvärr är vi en man kort – vi saknar vice sekreterare och det känner vi av, i synnerhet Ulla får ta ett stort lass även om vi förstås hjälps åt allihop. Nu börjar ju arbetet med att planera för nästa års styrelse. Inkommande president är självklart en förutsättning, men även andra platser ska fyllas så vi kan göra ett gott arbete. Så därför uppmanar jag er alla – tänk efter, hör av er, ta en plats i styrelsen kommande år! Alla som varit med förr vet hur roligt det är att delta i styrelsearbetet! Det finns ingen maxgräns på hur ofta man får engagera sig i styrelsen! Det finns inget frikort för att man varit med förr. Allvarligt är uppropet för att vår klubb inte kan existera utan styrelse – men det vet ju förstås alla. Mitt telefonnummer är 0707-274621, jag längtar efter era samtal!

I riktigt eländigt storm- och regnväder – hälsar

Elisabet Ziegler

Immediate past president

Just idag stf sekreterare

